
sexta-feira, 6 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2022 

  

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia torna público a SUSPENSÃO do 
Pregão Presencial nº 001/2022, Processo Administrativo nº 015/2022, cujo 
objeto refere-se Registro de Preços para a contratação de pessoa física/jurídica 
visando a prestação de serviços de transporte diverso, que seria realizado no 
dia 06/05/2022 ficará suspenso para o dia 11/05/2022 as 09h30min na sede desta 
Prefeitura  em atendimento as demandas das diversas Secretarias deste 
Município, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM ATENDIMENTO 
as  demandas das secretarias municipal de Caatiba – Bahia   

 
 

Caatiba-Ba, 05 de Maio de 2022. 

 

 

 

Robson Lima Rocha 

Pregoeiro Municipal 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60F02A0930C1B43BBC43499B30393C30


		2022-05-06T10:39:15-0300




